[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021г.                                          с.Таштып                                              № 655
	Об отмене постановления Администрации Таштыпского района от 19.07.2012 г №310 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Таштыпского района»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законадательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации,  руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 г (с последующими изменениями), постановляю:
1. Постановление администрации Таштыпского района Республики Хакасия от 19.07.2012 г №310 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Таштыпского района» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на фициальном сайте Администрации Таштыпского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого  заместителя Главы Таштыпского района Г.Г.Тодинова

Глава Таштыпского района

А.А.Дьяченко